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ÖNSÖZ 

Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi’nin elinizdeki bu sayısı, on yedinci yı- 

lın ilk sayısı olarak siz kıymetli okuyucularımızın istifadesine sunulmuştur. 

Bilimsel birikim şüphesiz ortak bir çalışmanın ürünüdür. Bunun gerçekle- 

şebilmesi için seviyeli ve araştırma özelliği taşıyan çalışmaların itina ile birikime 

katılması gerekir. İdeal bilimsel şartları taşıyan bu dergimizin, ülkemiz bilim 

dünyasına katkılarının artan bir şekilde devam etmesini hedeflemekteyiz. Bu 

sayımızda Mehmet Özenç ve Emine Gül Özenç’in “Türkiye’de Üstün Yetenekli 

Öğrencilerle İlgili Yapılan Lisansüstü Eğitim Tezlerinin Çok Boyutlu Olarak İnce- 

lenmesi”, İbrahim Onay’ın “Türk Kültür Tarihi Bakımından Oğuz Kağan Destanı 

Ve Önemi”, Selda Akçalı ve K. Oya Paker’in “Ortaokul Öğrencilerine Yönelik 

“Yazma Öz Yeterlikleri Ölçeği” Geliştirme Çalışması” , Alper Alp’ın “Rus Arşiv 

Belgelerine Göre, Balkan Savaşlarına Tepki Olarak Tatar Kamuoyunun Savaş 

Mağduru Osmanlı Askerlerine Ve Halkına Yardım Teşebbüsleri”, Mahir Kal- 

fa’nın “Klasik Eserler Ve Klasik Eserlerin Eğitsel İşlevi”, Etem Yeşilyurt’un “Öğ- 

retmenlerin  Öğrenme  Stratejilerine  İlişkin  Algıladıkları  Farkındalık  Düzeyi”, 

Ergün  Öztürk  ve  Işılnur  Can’ın  “İlköğretim  5.  Sınıf Öğrencilerinin  Elektronik 

Kitap Okumaya İlişkin Görüşleri”, Vildan Ateş’in “Türkiye’deki 15 Yaşındaki 

Öğrencilerin Bilgisayar Teknolojileri İmkânlarının Okuma Alışkanlıklarına Etkisi”, 

Filiz Erbay ve Esra Ömeroğlu’nun “Okul Öncesi Öğretmenlerin Demokratik Tu- 

tumlarının Drama Uygulama Yeterlilikleri Açısından İncelenmesi”, H. Kağan 

Keskin’in “Geçmişten Günümüze Akıcı Okuma”, Cahit Epçapan’ın “Çoklu Zekây- 

a Dayalı Etkinliklerin Öğrencilerin Okuma Alışkanlığına İlişkin Tutuma Ve Oku- 

duğunu Anlama Özyeterlilik Algısına Etkisi”, A. Serdar Öztürk’ün “Klasik Tra- 

gedyalarda Ve Tasavvufta Nefs Eğitimi”, Ercüment Yıldırım’ın “Antikçağda Evli- 

liklerle Kurulan Müttefikler: I. Antiokhos”, Ö. Faruk Sönmez ve Bülent Aksoy’un 

“Cumhuriyetten Günümüze İlköğretim Programllarında Harita Becerileri” ve 

Deniz Tonga, Murat Keçe ve Göçkçe Kılıçoğlu’nun “İlköğretim Sosyal Bilgiler 

Derslerinde Yer Alan Kazanımların Vatandaşlık Ve İnsan Hakları Konuları Açı- 

sından Değerlendirilmesi” adlı makalesi yer almaktadır. Bir sonraki sayımızda 

buluşmak ümidiyle sağlıcakla kalınız. 

Selam ve saygılarımızla. 
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